



دوشنبه ۱۴ اسفند۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۹۲

ورزشی

اخبار

پیشنهاد یک تیم ژاپنی به قاندى

یک تیم ژاپنی به مهدی قاندى که به صورت قرضی در اتحاد کلبا بازی می‌کند پیشنهاد داده است. مهدی قاندى بازیکن الاهلی است که فصل جاری در اتحاد کلبا بازی می‌کند. صفحه منبرالشباق که مختص اخبار الاهلی امارات است اعلام کرد مهدی قاندى با پیشنهاد یک تیم ژاپنی مواجه شده است، بدون آنکه از اسم این تیم سخنی به میان آورد. با توجه به اینکه باشگاه اتحادکلبا به همکاری خود با فرهاد مجیدی پایان داد این احتمال زیاد است که مهدی قاندى هم این تیم را ترک کند. البته او عملکرد بسیار خوبی در این تیم اماراتی داشته است. بعد از شکست تیم ملی فوتبال ژاپن برابر تیم‌های ایران و عراق در جام ملت‌های آسیا علاقه ژاپنی‌ها به جذب بازیکنان ایرانی و عراقی افزایش یافته و این احتمال وجود دارد که قاندى هم سرر از لیگ ژاپن درآورد.

■ ■ ■

تاریخ بازنشستگی رونالدو لورفت

جورجینا رودریگز زمان بازنشستگی کریستیانو رونالدو از فوتبال را مشخص کرد. همسر کریستیانو رونالدو که در مراسم هفته مند پاریس حضور دارد، زمان خداحافظی ستاره پرتغالی النصر را مشخص کرد. در این مراسم از همسر کریستیانو رونالدو پرسیده شد او چه زمانی بازنشسته می‌شود. به گزارش استادیون، جورجینا گفت: یک سال دیگر تمام می‌شود. شاید هم ۲ سال. نمی‌دانم! رونالدو از زمستان ۲۰۲۳ با باشگاه النصر عربستان بازی می‌کند و تابستان ۱۴۰۳ همراه تیم ملی کشورش در یورو ۲۰۲۴ حضور خواهد داشت و ممکن است این رقابت‌ها آخرین حضور فوق‌ستاره در یک رویداد مهم در تیم ملی پرتغال باشد.

■ ■ ■

ستاره آمریکایی میلان

به مرگ تهدید شد

وینگر میلان پس از پیروزی مقابل لاتزیو در شبکه‌های اجتماعی به مرگ تهدید شد. میلان در نخستین بازی هفته بیست‌وهفتم سری ا در ورزشگاه المپیکو میهمان لاتزیو بود که این دیدار پربرخورد و جنجالی در نهایت با گل دقایق پایانی اوکافور به سود روسونری به پایان رسید. به گزارش ساکرنت، در این بازی دی‌بلو داور مسابقه ۵ کارت زرد به عقاب‌ها و ۶ کارت زرد به بازیکنان میلان داد و از دقیقه ۵۷ لاتزیو را با اخراج پلگری ۱۰ نفره کرد اما این پایان کار نبود و در وقت‌های اضافه هود دی‌بلو ۲ بازیکن دیگر لاتزیو را هم اخراج کرد تا پایتخت‌نشینان ایتالیا ۸ نفره بازی را به پایان برسانند. همچنین مارکو دی‌بلو داور این بازی به دلیل اتفاقات بازی جمع‌شب با یک ماه محرومیت از داورى مواجه شد. پولیشچ در اینستاگرام عکس‌هایی از جشن شادی خود و میلان بعد از بازی منتشر کرد و با اظهارنظرهای توهمین‌آمیز مواجه شد، همچنین پیام‌های زیادی برای حمایت از این بازیکن آمریکایی وجود داشت، از جمله از طرف توو هراندس هم‌تیمی او در میلان. لوکا پلگری دقیقه ۶۷ به دنبال کارت زرد متوالی – هر دو به دلیل خطا روی پولیشچ – از بازی اخراج شد. در صحنه کارت زرد دوم بازیکن لاتزیو گمان کرد با توجه به مصدومیت یک بازیکن لاتزیو، پولیشچ بازی را رها می‌کند تا داور به وضعیت بازیکن آسیب‌دیده اضافه برسد ولی این کار را نکرد و به دنبال توپ دوید تا پلگرینی او را سرنگون کند، همچنین متنو گوندوزی در وقت‌های تلف‌شده به دلیل واکنش بد به خطای بازیکن آمریکایی میلان با کارت قرمز مستقیم داور روبه‌رو شد. پولیشچ از چلسی به میلان پیوست، به این امید که بتواند دوران پرافتخار باشگاهی‌اش را احیا کند. او در ۲۵ بازی لیگ تاکنون ۷ گل زده و ۶ پاس گل داده است.

■ ■ ■

آخرین وضعیت حضور قطبی

در تیم ملی

در صورت فراهم شدن شرایط، افشین قطبی پیش از اردوی جدید تیم ملی به کادرفنی امیر قلعه‌نویی اضافه می‌شود.

به گزارش فارس، پس از حذف تیم ملی فوتبال کشورمان در مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا، اخباری درباره احتمال تغییر دستیاران امیر قلعه‌نویی با تقویت کادرفنی مطرح شد. یکی از گزینه‌های موردنظر امیر قلعه‌نویی برای حضور در کادرفنی تیم ملی هم افشین قطبی، سرمربی پیشین تیم ملی و پرسپولیس است که قرار شد در صورت فراهم شدن شرایط بار دیگر با این تیم همکاری کند. قرار است در روزهای آتی و پیش از آغاز اردوی جدید تیم ملی، قلعه‌نویی و فدراسیون فوتبال مذاکرات جدی‌تری را برای اضافه شدن قطبی به کادرفنی انجام بدهند تا در صورت رسیدن به توافقات نهایی، او همکاری‌اش را با تیم ملی آغاز کند. البته دستیاران قلعه‌نویی در جام ملت‌ها یعنی آنتونیو ماتیکونه، سعید الهویی، حمید مطهری، رحمان رضایی و اندرانیک تیموریان همچنان در کادر فنی باقی می‌مانند و به همکاری خود با تیم‌ملی در مقدماتی جام‌جهانی ادامه می‌دهند.

■ ■ ■

حضور مربی روس در تیم ملی

قایقرانی فعلامنتفی است

به نظر می‌رسد فدراسیون قایقرانی برای جذب مربی خارجی فعلا برنامه‌ای ندارد. در حالی که فدراسیون قایقرانی ماه‌ها در حال مذاکره برای جذب مربی خارجی بود و به نظر می‌رسید مسوولان فدراسیون در تلاش هستند یک مربی روس را به خدمت بگیرند، این برنامه لغو شد. کتاویون اشرف، نایبرئیس هیأت بانوان فدراسیون قایقرانی با اعلام این خبر گفت: اگر قرار باشد مربی خارجی جذب کنیم شاید پس از کسب سهمیه المپیک باشد، با اینکه بخواهیم جهت برنامه‌ریزی برای بازی‌های آسیایی دوره بعد مربی خارجی جذب کنیم.

استقلال، پرسپولیس و سپاهان امروز در جام حذفی مقابل رقبای خود به میدان می‌روند

جایی برای شگفتی نیست



جام حذفی در فصول گذشته مقابل تیم‌هایی از لیگ دسته اول مثل ۹۰ ارومیه و ون‌پارس اصفهان در ورزشگاه آزادی کارش گره خورد و به سختی از سد آنها گذشت. یک بار هم مقابل تیم دسته دومی قشقایی شیراز شکست خورد و از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. نفت و گاز گچساران هم برای خلق شگفتی به تهران می‌آید و مربی نام‌آشنایی به نام پیروز قربانی دارد؛ یک مربی استقلالی که فوتبال را خوب بلد است و از جمله مربیان جوان و پتانگیزه فوتبال کشورمان محسوب می‌شود. نفت و گاز گچساران هفته گذشته در لیگ یک مقابل فجر شهیدسپاسی یک بر صفر شکست خورد و اکنون با ۳۲ امتیاز در رده ششم جدول است. تیمی که فوتبال هجومی ارائه می‌دهد و قطعا مقابل پرسپولیس بازیکنانش انگیزه مضاعفی خواهند داشت تا توانایی‌های‌شان را به نمایش بگذارند. بازبینی پرسپولیس اگر مثل بازی با ذوب‌آهن بخواهند فرصت‌سوزی کنند، ممکن است در خانه غافلگیر شوند و وداعی زودهنگام با جام داشته باشند؛ اتفاقی که اصلا به مذاق هواداران این تیم خوش نخواهد آمد. پرسپولیس قهرمان فصل گذشته جام حذفی است و سه‌گانه جام فوتبال ایران را تصاحب کرده و اوسمار برزیلی سودای تکرار آن را در سر دارد و نمی‌خواهد در گام نخست با جام وداع کند. پرسپولیس فصل گذشته در فینال استقلال را شکست داد و قهرمان جام حذفی شد.

■ **برنامه بازی‌ها**

دوشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۲

مس رفتسنتجان – استقلال تهران؛ ساعت ۰۱۷، ورزشگاه شهیاد مس رفتسنتجان
فسولاد مبارکه سپاهان اصفهان– شمس‌آذر قزوین؛ ساعت ۰۱۷:۳۰، ورزشگاه نقش جهان اصفهان
پرسپولیس – نفت و گاز گچساران؛ ساعت ۰۲۰، ورزشگاه آزادی تهران

برگزاری داربی ۱۰۳ شاید با ۲۴ ساعت تأخیر

براساس برنامه اعلام شده قبلی، قرار است داربی پایتخت بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس روز چهارشنبه (۲۳ اسفند) در ورزشگاه آزادی برگزار شود. حالا اما خبرنگار ایسنا مطلع شده است با توجه به اینکه داربی تهران یک روز بعد از مراسم چهارشنبه آخر سال برگزار خواهد شد، مقامات انتظامی از مسوولان سازمان لیگ درخواست کرده‌اند این بازی با ۲۴ ساعت تأخیر روز پنجشنبه (۲۴ اسفند) برگزار شود. قرار است در جلسه امروز سازمان لیگ در این باره تصمیم‌گیری شود.

اوسمار ویرا؛ تلاش می‌کنیم در ۹۰ دقیقه کار حریف را تمام کنیم

ببینیم کدام بازیکنان را در این دیدار مورد استفاده قرار خواهیم داد. سرمربی سرخپوشان درباره احتمال استفاده مجدد از رفیعی در چارچوب دروازه پرسپولیس به جای بیرانوند، گفت: من عادت ندارم در نشست‌های خبری از بازیکنانی که بازی می‌کنندصحت‌کنم.باید تمرین

امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند. سرمربی سرخپوشان پایتخت درباره نوشته‌های منتسب به او گفت: امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند. سرمربی سرخپوشان پایتخت درباره نوشته‌های منتسب به او گفت: امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند. سرمربی سرخپوشان پایتخت درباره نوشته‌های منتسب به او گفت: امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند. سرمربی سرخپوشان پایتخت درباره نوشته‌های منتسب به او گفت: امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند. سرمربی سرخپوشان پایتخت درباره نوشته‌های منتسب به او گفت: امروز را دنبال کنیم و ببینیم چه نفراتی می‌توانند بازی کنند.

نیز اعتقادات مختلفی وجود دارد اما من می‌گویم همه چیز در فوتبال رخ می‌دهد و به چنین چیزهایی معتقد نیستم. ویرا درباره اینکه بازی‌های اخیر این تیم تهاجمی‌تر از قبل است، گفت: در ۳ قهرمانی فصل پیش هیچ ایرادی به کار تیمی ما نمی‌شد گرفت. وقتی همه یحیی گل‌محمدی سرمربی بود، دنبال گرفتن توپ و بازی رو به جلو بودیم. تنها کاری که ما انجام می‌دهیم، استفاده از توانایی‌های بازیکنان برای رسیدن به هدف خودمان است.

پرسپولیس – نفت و گاز گچساران

شاید تصور کنید یکی از ساده‌ترین قرعه‌ها در جام حذفی به نام پرسپولیس خورده و این تیم مقابل حریف دسته اولی خود در خانه به راحتی پیروز می‌شود اما پرسپولیس در

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از آمادگی تیمش برای دیدار جام حذفی خبر داد و گفت: هیچ حریفی را نمی‌توان

در مسابقات جام حذفی دست‌کم گرفت اما تلاش می‌کنیم

در ۹۰ دقیقه کار حریف را تمام کنیم.اوسمار ویرا در نشست

خبری قبل از بازی با نفت و گاز

گچساران که دیروز در سالن

کنفرانس سازمان لیگ برگزار

شد، گفت: در مسابقات فصل

گذشته سختی زیادی کشیدیم تا

توانستیم قهرمان شویم. این جام

همیشه با شگفتی همراه است.

فوتبال هم بابت همین اتفاقات

تاگهانی همه را جذب می‌کند.

اکنون شکل خوبی پیدا کرده‌ایم.

در ۳ بازی گذشته با وجود اینکه مقابل آلومینیوم شکست

خوردیم اما رفته رفته بهتر شدیم. بازی را با این هدف شروع

می‌کنیم که نتیجه در همان ۹۰ دقیقه رقم بخورد. او درباره

تقلیل با تیم نفت و گاز گچساران در مرحله یک‌شازندهم‌نهایی

جام حذفی گفت:نفت و گاز گچساران جزو تیم‌هایی است که

بازی خوبی انجام می‌دهد. امیدوارم بازی خیلی خوبی انجام

دهیم و به موفقیت برسیم. وی به تقویم فشرده بازی‌های

پرسپولیس اشاره کرد و گفت: با توجه به این موضوع باید

حذفی شگفتی‌سازی‌هایش را تکمیل کند ولی نه مورایس، نه

بازیکنان و نه هواداران سپاهان نمی‌خواهند هفتمین شکست

متوالی فصل را متحمل شوند و به دنبال یک برد هستند تا از

بحران نتیجه‌گیری فاصله بگیرند.



بدنسازی جهان از فوق‌ستاره ایرانی بود. هم در مرحله مقدماتی و هم در فینال آرنولد به سبک خاص خود کنار استیج رفت و با هادی چوپان در حین رقابت سلفی گرفت و حتی لقب «هیولای باورنکردنی» را به او داد. بعد از اعلام قهرمانی هادی چوپان در دسته اوپن آرنولدکلاسیک و در حالی که او همچنان نفس نفس می‌زد و از شدت هیجان به سختی صحبت می‌کرد، آرنولد از او خواست حس‌ها را از این قهرمانی بیان کند. هادی چوپان هم چشم در چشم آرنولد صحبت‌های احساسی را عنوان کرد و گفت: «وقتی

گزارش

قهرمانی هادی چوپان در آرنولدکلاسیک، دوران حرفه‌ای او را وارد فصل جدیدی کرد. شاید وقتی هادی چوپان در شیراز حدود ۶-۵ ساله بود، با دیدن عکس‌های آرنولد که تازه در دوران بازنشستگی بعد از کسب ۷ عنوان قهرمانی متوالی در مسترالمپیا رسیده بود، حسایی به وجد می‌آمد. البته نه تنها هادی چوپان، بلکه خیلی از کودکان و نوجوانان ایرانی در آن دوران و حتی تا سال‌ها بعد عکس‌های آرنولد را روی در و دیوار اتاق خود می‌چسباندند و او را نمادی از زیبایی بدن یک انسان می‌دانستند. شاید حتی قهرمانی در مسترالمپیا و بالا بردن ساندو در سال ۲۰۲۲ با آنقدر برای هادی چوپان هیجان‌انگیز نبود، به اندازه اتفاقی که بامداد یکشنبه در اوهایوی آمریکا برایش رخ داد. گرگ پارسی با اقتدار روی سکوی قهرمانی آرنولدکلاسیک آمریکا ایستاد، آن هم در شرایطی که برای اولین‌بار حضور در این رویداد را تجربه می‌کرد. در این میان شاید دلچسب‌تر این بردن جایزه ۳۰۰ هزار دلاری این مسابقات برای هادی چوپان، برخورد او با آرنولد و تعریف و تمجیدهای اسطوره

دست و پا زدن‌های اسرائیل در آخرین روزهای جنگ

نگاه

ادامه از صفحه اول

با این حال، آمریکایی‌ها دست از حمایت از رژیم صهیونیستی برنداشته‌اند و بارها اقدام سازمان ملل برای محکومیت اسرائیل رانیزوتو کرده‌اندوبیشترین پشتیبانی تجهیزاتی را از ارتش رژیم صهیونیستی برای بمباران و حملات گسترده در نوار غزه داشتند. به رغم این تلاش‌ها، حماس همچنان روی پااست و به انزاع رسانه‌های عبری‌زبان، این یحیی سنوارو محمدضیف هستند که قواعد جنگ و شرایط پایان آن را تعیین می‌کنند.

صهیونیست‌ها با وجود اشغال بخش‌های زیادی از نوار غزه، هنوز نتوانستند ضربهای کاری به حماس وارد کنند و آنچه تاکنون رقم خورده و ادامه دارد، کشتار گسترده زنان و مردان و کودکان بی‌دفاع غزه است که تعداد آنها از مرز ۳۰ هزار نفر نیز گذشته است. تصاویر درآر و بر شهادت کودکان بی‌گناه زنان و مردان فلسطینی،

www.vatanemrooz.ir

یادداشت

ادامه از صفحه اول

یکی از ایسن هزینه‌ها می‌تواند فروپاشی ساختار امنیتی اروپا و حذف احزاب و گروه‌های سنتی از قدرت باشد. بخش مهمی از رویکرداتی شهروندان اروپایی نسبت به احزاب سنتی، ریشه در همین وابستگی و عدم استقلال آنها دارد. به رغم برخی مواضع شاذ در این باره، رویکردی عملیاتی در احزاب اروپایی مبنی بر گذار ساختاری و بازتعریف آن بر اساس استقلال از واشنگتن مشاهده نمی‌کنیم. اروپاییان در بزرگه‌ها صرفا بلوف می‌زنند و دیگر هیچ!

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲